גילויה של הטעות, לדידי מהווה נסיבה חדשה ובכל מקרה משיקולי
והשתת בירור מחדש של הבקשה ציבורי, קנויה לבית משפט סמכות טבועה לתקן את הטעות על דרך ואינטרס צדק

מעצר בהתאם לצרכי החקירה והמסוכנות הנשקפת מהעורר, אם ישוחרר.

לפיכך, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ד, 24/07/2014 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז , שופטת